


DODAVATEL

Gateway Plus s.r.o.
Hornoměřolupská 476/8
102 00 Praha 10

OBJEDNÁVKA

číslo: **44/2022**

Dodací lhůta:	IČO 48132012
	DIČ CZ 48132012
Způsob dopravy:	Bankovní spojení: Česká spořitelna, Praha 10 Č.úctu : 2000737319/0800
Dodejte:	Odběratel – fakturační údaje: Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 1980/31, příspěvková organizace V Rybníčkách 1980/31 100 00 Praha 10

Předmět objednávky			
Projektové práce a obstaravatelské činnosti – Dodávka a instalace strukturované kabeláže dle Vaší nabídky ze dne 11. 2. 2022			
Cena celkem včetně DPH			69 575,- Kč
Tel. 274 810 523 Praze dne 14. 3. 2022 Vyřizuje: Bláhová Milena		Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 1980/31, příspěvková organizace 100 00 Praha 10, V Rybníčkách IČO: 481 32 012 	

Návrh honoráře inženýra, technika a architekta za standardní výkony projektových prací a obstaravatelských činností

Výpočet podle standardů služeb ČKAIT a ČKA, aktualizace 04/2021

Identifikační údaje

Název stavby: Dodávka a instalace strukturované kabeláže,

Zadavatel: Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 1980/31, příspěvková organizace

Zřizovatel: Městská část Praha 10, Vršovická 1429, Praha 10

Zpracovatel: Gateway Plus s.r.o, Hornoměcholupská 476/8, Praha 10, IČ: 48534447, DIČ: CZ48534447

Číslo zakázky: 2022030304

Datum: 11. 02.2022

Parametry zakázky**Kategorie staveb - Technologické stavby**

Kategorie náročnosti III - středně složité stavby:

- Stavby spojových a bezpečnostních systémů
- telekomunikační a radiokomunikační provozní budovy, vysílací televizní provozy
- telekomunikační sítě
- telefonní ústředny
- optické kabely

Investiční náklady

Odborný odhad: Budou stanoveny na základě DPS

Hlavní projektant

hodinová sazba 750,- Kč/hod

Základní soubor služeb

Označení	Název služby	Pracnost (hod)	Sazba (Kč/hod)	Cena (Kč)
FS1	Příprava zakázky (PZ)	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč
FS5	Digitalizace listinných podkladů - půdorys	40	500,00 Kč	20 000,00 Kč
FS5	Dokumentace pro provádění stavby (DPS)	24	750,00 Kč	18 000,00 Kč
FS6	Soupis prací a dodávek (SPD)	10	750,00 Kč	7 500,00 Kč
FS6/1	Zpracování podkladů pro výběr dodavatele	6	750,00 Kč	4 500,00 Kč
FS7	Autorský dozor projektanta (na vyžádání)	8	750,00 Kč	6 000,00 Kč
	Součet	90		57 500,00 Kč

Nabídková cena

Ostatní náklady	0,00 Kč
Nabídková cena bez DPH	57 500,00 Kč
Sazba DPH	21%
Nabídková cena vč. DPH	69 575,- Kč

Ing Jiří
NovákDigitálně podepsal Ing
Jiří Novák
Datum: 2022.03.11
13:46:04 +01'00'